
ZARZĄDZENIE NR 98 /2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 02 lipca  2020 r. 

 

w sprawie przekazania Radzie Gminy Ostrów Wielkopolski sprawozdania finansowego 

Gminy Ostrów Wielkopolski za 2019 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2020 r., poz. 713/ oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), art. 28 ust. 1 rozporządzenia ministra 

rozwoju i finansów z dnia 13.09.2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1911 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przekazać Radzie Gminy Ostrów Wielkopolski korektę sprawozdania finansowego Gminy 

Ostrów Wielkopolski za rok 2019 składającego się z : 

1) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków 

i strat samorządowych jednostek budżetowych. 

  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


